29/09/2021 17:20  SEI/UnB - 7214030 - Edital

Universidade de Brasília

EDITAL Nº 06/ 2021 - RESULTADO PRELIMINAR/ 2021

PROCESSO Nº 23106.099530/2021-57

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL N° 06/ 2021 SELEÇÃO DE BOLSAS PARA

AQUISIÇÃO DE RECURSOS DE ACESSIBILIDADE E TECNOLOGIA

ASSISTIVA

A Diretoria de Acessibilidade do Decanato de Assuntos Comunitários

(DACES/DAC) torna público o resultado preliminar da seleção de bolsas para

aquisição de recursos de acessibilidade e tecnologia assistiva.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS - ESTUDANTE NÃO CADASTRADO NA

DACES/DAC ATÉ A DATA DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL 6/ 2021 (cumprimento

ao item 5.1.2 do Edital Nº 6/ 2021)

160115809

190064129

180010841

211019427

190031841

180011448

180004719

180011472

200044087

202027608

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS - EXIGÊNCIA DE MATRÍCULA DURANTE O

SEMESTRE LETIVO DA SOLICITAÇÃO (atendimento ao item 6.2 do Edital Ne

6/ 2021)

200043501

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS - NECESSIDADE DE COMPLEMENTAÇÃO DA

DOCUMENTAÇÃO

130140783 - adequar o Formulário Anexo I prevendo a utilização do valor integral

das bolsas (item 3.1, §1º) e os itens financiáveis do edital (item 4.1)

13/0105228 - anexar Formulário Anexo I preenchido, prevendo a utilização do valor

integral das bolsas (item 3.1, §1º) e os itens financiáveis do edital (item 4.1)

140136550 - adequar o Formulário Anexo I prevendo a utilização do valor integral

das bolsas (item 3.1, §1º) e os itens financiáveis do edital (item 4.1)

150157011 - anexar Formulário Anexo I preenchido, prevendo a utilização do valor

integral das bolsas (item 3.1, §1º) e os itens financiáveis do edital (item 4.1)

180094921 - anexar Formulário Anexo I preenchido, prevendo a utilização do valor

integral das bolsas (item 3.1, §1º) e os itens financiáveis do edital (item 4.1)

200040502 - anexar Formulário Anexo I preenchido, prevendo a utilização do valor

integral das bolsas (item 3.1, §1º) e os itens financiáveis do edital (item 4.1)

130124737 - anexar Formulário Anexo I preenchido, prevendo a utilização do valor

integral das bolsas (item 3.1, §1º) e os itens financiáveis do edital (item 4.1)

211014206 - anexar Formulário Anexo I preenchido, prevendo a utilização do valor

integral das bolsas (item 3.1, §1º) e os itens financiáveis do edital (item 4.1)

190116625 - ajustar Formulário Anexo I preenchido, prevendo a utilização do valor

integral das bolsas (item 3.1, §1º) e os itens financiáveis do edital (item 4.1)

150088485 - ajustar Formulário Anexo I preenchido, prevendo a utilização do valor

integral das bolsas (item 3.1, §1º) e os itens financiáveis do edital (item 4.1)

150154763 - anexar Formulário Anexo I preenchido, prevendo a utilização do valor

integral das bolsas (item 3.1, §1º) e os itens financiáveis do edital (item 4.1)

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

211019418

180074164

140034951

170006107

180045741

180142160

202064951

211019347

190013061

200037510

180064291

160123071

211019356

201001142

170070441

211019329

190111950

190041676

211024712

180050371

150080913

180040219

200042220

211019338

140157921

140086846

180054911

200029819

211030451

180050958

120136007

190020181

200060350

190020504

202059405

200002155

Documento assinado eletronicamente por Sinara Pollom Zardo, Diretor(a) da

Diretoria de Acessibilidade - DACES do Decanato de Assuntos Comunitários,

em 29/09/2021, às 17:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na

Instrução da Reitoria 0003/ 2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao

_acesso_externo=0, informando o código verificador:7214030 e o código CRC

917E44EA.

http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0